

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS

Atención a: Mayer husband

Fecha: 11/03/2021

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	ZONA 1 PRIVATE ROOM	Proyección: Pantallas (1) Tecnología: sistema de proyección tipo airplay Cámara videoconferencias	2	\$5,043.37 USD	\$10,086.74 USD
2	ZONA 2 MINIBOARD	Proyección -Pantalla (1) Tecnología: -Sistema de proyección tipo airplay -Cámara para videoconferencias	2	\$5,043.37 USD	\$10,086.74 USD
3	ZONA 3 HIGHTECH	Proyección: -Pantallas (2) Opción de ser pantallas inteligentes tipo BENQ O 2 proyectores inteligentes BENQ Tecnología: sistema de proyección tipo airplay Cámara videoconferencias	2	\$6,496.85 USD	\$12,993.70 USD
4	ZONA 4 BOARD	Proyección: Pantalla (1) Tecnología: -Sistema de proyección tipo airplay -Cámara para videoconferencias	2	\$8,411.48 USD	\$16,822.96 USD
5	ZONA 5 ESCAPE ROOM BRAINSTORM	Acabados: -Muros película pizarrón Proyección: -Puede o no tener pantallas O proyector inteligente Benq https://www.youtube.com/watch?v=glxu5 MNFOco Tecnología: -Si tiene pantallas se necesitaría el Sistema de proyección tipo airplay	2	\$5,043.37 USD	\$10,086.74 USD
6	ZONA 6 TEAM ROOM	Proyección: -Pantalla (1) Opción de ser pantalla inteligente tipo BENQ Tecnología: sistema de proyección tipo airplay	2	\$5,043.37 USD	\$10,086.74 USD
7	ZONA 7 ONE ON ONE	ONE ON ONE	4	\$1,031.23 USD	\$4,124.92 USD
8	ZONA 8 COWORKING	SOUNDMASKING	1	\$19,202.85 USD	\$19,202.85 USD
9	RESERVADO DE SALAS	Reservado de Salas	1	\$19,501.24 USD	\$19,501.24 USD
SUB-TOTAL (USD)					\$112,992.63 USD
Total Final (USD):					\$112,992.63 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
 Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en pesos al tipo de cambio del día de pago del Banco de México, Banamex.

Forma de Pago
 La forma de pago es del 70% de anticipo y 30% contra entrega.

Validez de la oferta
 15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega
 El tiempo de entrega de los equipos es 6 a 8 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Garantía
 1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

- Exclusiones 4**
- Trabajos de albañilería
 - Instalaciones eléctricas
 - Nodos
 - Canalizaciones

Cancelaciones
 Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones
 Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Autorización
 Se debe autorizar firmando la presente cotización.

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:**Saúl Barrera Ruíz**

sbarrera@artcoustix.com

Ventas/ Proyectos

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
ZONA 1 PRIVATE ROOM

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Pantalla para vc 55" Pantalla líquida de cristal LED de 55 pulgadas con vidrio de tenacidad antirreflejos, Infrarrojos Touching Tec (20 puntos táctiles), panel 4K con formato 16: 9 a una resolución de 3840 x 2160, Contraste 5000: 1, Cámara integrada de 8 megapíxeles x1, Matriz de micrófonos x6, Speaker x3, soporte de pared y 3 bolígrafos normales incluidos, precarga de Andriod 7.0 o Windows	Pieza	Maxhub	28-C55FA-PC	\$4,634.59	\$4,634.59
2	1		Caja a muro Caja de pared grande de estilo abierto con anillo de moldura terminado (4 "de profundidad)	Pieza	FSR	PWB-320-TRK	\$86.52	\$86.52
3	1		Soporte para tv o monitor Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$94.38	\$94.38
4	1		Placa hdmi de un gang Placa fabricada con precisión de panelcrafters HDMI hembra pasa a través de conectividad Formato de pandilla individual Construcción duradera de metal resistente Aplicaciones Soporte de placa frontal única para HDMI Paso pasivo, se recomienda el uso de ecualizador o refuerzo HDMI hembra	Pieza	Liberty	PC-G1790-E-P-W	\$40.88	\$40.88

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.50	\$27.00

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$160.00	\$160.00

Gran total de ZONA 1 PRIVATE ROOM:

\$5,043.37 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
ZONA 2 MINIBOARD

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Pantalla para vc 55" Pantalla líquida de cristal LED de 55 pulgadas con vidrio de tenacidad antirreflejos, Infrarrojos Touching Tec (20 puntos táctiles), panel 4K con formato 16: 9 a una resolución de 3840 x 2160, Contraste 5000: 1, Cámara integrada de 8 megapíxeles x1, Matriz de micrófonos x6, Speaker x3, soporte de pared y 3 bolígrafos normales incluidos, precarga de Andriod 7.0 o Windows	Pieza	Maxhub	28-C55FA-PC	\$4,634.59	\$4,634.59
2	1		Caja a muro Caja de pared grande de estilo abierto con anillo de moldura terminado (4 "de profundidad)	Pieza	FSR	PWB-320-TRK	\$86.52	\$86.52
3	1		Soporte para tv o monitor Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$94.38	\$94.38
4	1		Placa hdmi de un gang Placa fabricada con precisión de panelcrafters HDMI hembra pasa a través de conectividad Formato de pandilla individual Construcción duradera de metal resistente Aplicaciones Soporte de placa frontal única para HDMI Paso pasivo, se recomienda el uso de ecualizador o refuerzo HDMI hembra	Pieza	Liberty	PC-G1790-E-P-W	\$40.88	\$40.88

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.50	\$27.00

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$160.00	\$160.00

Gran total de ZONA 2 MINIBOARD:
\$5,043.37 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
ZONA 3 HIGHTECH

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Pantalla para vc 55" Pantalla líquida de cristal LED de 55 pulgadas con vidrio de tenacidad antirreflejos, Infrarrojos Touching Tec (20 puntos táctiles), panel 4K con formato 16: 9 a una resolución de 3840 x 2160, Contraste 5000: 1, Cámara integrada de 8 megapíxeles x1, Matriz de micrófonos x6, Speaker x3, soporte de pared y 3 bolígrafos normales incluidos, precarga de Andriod 7.0 o Windows	Pieza	Maxhub	28-C55FA-PC	\$4,634.59	\$4,634.59
2	1		Monitor de 55" Monitor de 55" LG 4k Brillo (típico): 500 cd / m² Bisel: 12,1 mm (T), 12,6 mm (R / L), 15,7 mm (B) Profundidad: 38,6 mm Interfaz: HDMI (3) / DP / DVI-D / USB 2.0 (2) / RS232C / RJ45 / Audio / IR / Salida de altavoz externo Neblina 28%	Pieza	LG	55UH5E-B	\$1,044.70	\$1,044.70
3	2		Caja a muro Caja de pared grande de estilo abierto con anillo de moldura terminado (4 "de profundidad)	Pieza	FSR	PWB-320-TRK	\$86.52	\$173.04
4	2		Soporte para tv o monitor Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$94.38	\$188.76
5	2		Placa hdmi de un gang Placa fabricada con precisión de panelcrafters HDMI hembra pasa a través de conectividad Formato de pandilla individual Construcción duradera de metal resistente Aplicaciones Soporte de placa frontal única para HDMI Paso pasivo, se recomienda el uso de ecualizador o refuerzo HDMI hembra	Pieza	Liberty	PC-G1790-E-P-W	\$40.88	\$81.76

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	4		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.50	\$54.00

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$320.00	\$320.00

Gran total de ZONA 3 HIGHTECH:
\$6,496.85 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS

ZONA 4 BOARD

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Pantalla para vc 75" Pantalla líquida de cristal LED de 55 pulgadas con vidrio de tenacidad antirreflejos, Infrarrojos Touching Tec (20 puntos táctiles), panel 4K con formato 16: 9 a una resolución de 3840 x 2160, Contraste 5000: 1, Cámara integrada de 8 megapíxeles x1, Matriz de micrófonos x6, Speaker x3, soporte de pared y 3 bolígrafos normales incluidos, precarga de Andriod 7.0 o Windows	Pieza	Maxhub	28-C75FA-PC	\$8,002.70	\$8,002.70
2	1		Caja a muro Caja de pared grande de estilo abierto con anillo de moldura terminado (4 "de profundidad)	Pieza	FSR	PWB-320-TRK	\$86.52	\$86.52
3	1		Soporte para tv o monitor Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$94.38	\$94.38
4	1		Placa hdmi de un gang Placa fabricada con precisión de panelcrafters HDMI hembra pasa a través de conectividad Formato de pandilla individual Construcción duradera de metal resistente Aplicaciones Soporte de placa frontal única para HDMI Paso pasivo, se recomienda el uso de ecualizador o refuerzo HDMI hembra	Pieza	Liberty	PC-G1790-E-P-W	\$40.88	\$40.88

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.50	\$27.00

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$160.00	\$160.00

Gran total de ZONA 4 BOARD:

\$8,411.48 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
ZONA 5 ESCAPE ROOM BRAINSTORM

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Pantalla para vc 55" Pantalla líquida de cristal LED de 55 pulgadas con vidrio de tenacidad antirreflejos, Infrarrojos Touching Tec (20 puntos táctiles), panel 4K con formato 16: 9 a una resolución de 3840 x 2160, Contraste 5000: 1, Cámara integrada de 8 megapíxeles x1, Matriz de micrófonos x6, Speaker x3, soporte de pared y 3 bolígrafos normales incluidos, precarga de Andriod 7.0 o Windows	Pieza	Maxhub	28-C55FA-PC	\$4,634.59	\$4,634.59
2	1		Caja a muro Caja de pared grande de estilo abierto con anillo de moldura terminado (4 "de profundidad)	Pieza	FSR	PWB-320-TRK	\$86.52	\$86.52
3	1		Soporte para tv o monitor Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$94.38	\$94.38
4	1		Placa hdmi de un gang Placa fabricada con precisión de panelcrafters HDMI hembra pasa a través de conectividad Formato de pandilla individual Construcción duradera de metal resistente Aplicaciones Soporte de placa frontal única para HDMI Paso pasivo, se recomienda el uso de ecualizador o refuerzo HDMI hembra	Pieza	Liberty	PC-G1790-E-P-W	\$40.88	\$40.88

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.50	\$27.00

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$160.00	\$160.00

Gran total de ZONA 5 ESCAPE ROOM BRAINSTORM:

\$5,043.37 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
ZONA 6 TEAM ROOM

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Pantalla para vc 55" Pantalla líquida de cristal LED de 55 pulgadas con vidrio de tenacidad antirreflejos, Infrarrojos Touching Tec (20 puntos táctiles), panel 4K con formato 16: 9 a una resolución de 3840 x 2160, Contraste 5000: 1, Cámara integrada de 8 megapíxeles x1, Matriz de micrófonos x6, Speaker x3, soporte de pared y 3 bolígrafos normales incluidos, precarga de Andriod 7.0 o Windows	Pieza	Maxhub	28-C55FA-PC	\$4,634.59	\$4,634.59
2	1		Caja a muro Caja de pared grande de estilo abierto con anillo de moldura terminado (4 "de profundidad)	Pieza	FSR	PWB-320-TRK	\$86.52	\$86.52
3	1		Soporte para tv o monitor Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$94.38	\$94.38
4	1		Placa hdmi de un gang Placa fabricada con precisión de panelcrafters HDMI hembra pasa a través de conectividad Formato de pandilla individual Construcción duradera de metal resistente Aplicaciones Soporte de placa frontal única para HDMI Paso pasivo, se recomienda el uso de ecualizador o refuerzo HDMI hembra	Pieza	Liberty	PC-G1790-E-P-W	\$40.88	\$40.88

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.50	\$27.00

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$160.00	\$160.00

Gran total de ZONA 6 TEAM ROOM:

\$5,043.37 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
ZONA 7 ONE ON ONE

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Pantalla personal para vc por zoom Zoom para el hogar: DTEN ME es un todo en uno dispositivo de colaboración personal para su oficina en casa. Pantalla multitáctil Matriz de 3 cámaras Matriz de 8 micrófonos Altavoces integrados MONITOR LED 27 " 1080p 16: 9 Pantalla táctil capacitiva SISTEMA DE CÁMARA Matriz de 3 cámaras Campo de visión horizontal (HFOV): 160 grados combinados SISTEMA DE AUDIO Matriz de 8 micrófonos Altavoces estéreo integrados Audio de alta calidad Cancelación de eco acústico Control automático de ganancia (AGC) Reducción automática de ruido RED Ethernet (RJ-45) 100 Mbps Wi-Fi 802.11a / b / g / n, 802.11ac (2,4 y 5 GHz) Protocolo de configuración dinámica de host IPv4 (DHCP) / estático Soporte de proxy HTTP / HTTPS ENTRADAS Y SALIDAS HDMI en x 1 LAN Ethernet (RJ45) x 1	Pieza	Dten	DTEN 27" ME	\$980.00	\$980.00

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 2m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 6.56 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-02	\$11.23	\$11.23

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$40.00	\$40.00

Gran total de ZONA 7 ONE ON ONE:
\$1,031.23 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
ZONA 8 COWORKING

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Generador de ruido blanco El Qt® 300 es ideal para espacios de múltiples zonas medianas de hasta 36,000 pies cuadrados (3,345 m ²). Este sistema es capaz de cubrir hasta 3 áreas diversas en edificios que necesitan una privacidad de voz mejorada.	Pieza	Cambridge Audio	QT-300	\$2,288.00	\$2,288.00
2	28		Emisor qt Los emisores Qt son altavoces de campo directo de dispersión amplia con controladores de 1.25 "(3.17 cm)	Pieza	Cambridge Audio	E-A-W-16-5	\$136.88	\$3,832.64
3	28		Montura universal para emisor Montura para instalación de emisor, gira en incrementos de 45 grados para una óptima dispersión del sonido. Se envía con tornillos y anclajes de tornillo. Compatible con los emisores Qt Active Emitter y Qt Standard Emitter	Pieza	Cambridge Audio	AE-UB-W	\$24.50	\$686.00
4	6		Pantalla de 65" Pantalla de 65" con resolución de 3,840 x 2,160 2 entradas HDMI, 1 entrada DVI, 2 entradas USB, 1 entrada RJ45, 1 entrada y salida RS-232	Pieza	Samsung	LH65QBBREBGCXGO	\$1,311.52	\$7,869.12
5	6		Soporte a muro Soporte de pared para display fijo, micro ajustable. Tamaños de pantalla típicos 42 - 86 "	Pieza	Chief	LSM1U	\$125.84	\$755.04
6	1		Modulador de video Modulador de video que recibe señales en HDMI o en video compuesto de hasta 1080p/i, así como audio digital o analógico, y redistribuye las señales a través de un cable coaxial que puede ir hacia una red que envíe la señal a múltiples displays. Nota: Los productos ZeeVee sólo soportan video no encriptado, por lo que no trabajarán con productos Apple o Blu-Rays, entre otros, dado que típicamente son encriptados.	Pieza	Zeevee	ZVPRO-820-MX	\$1,794.97	\$1,794.97
7	1		Reproductor de señalización digital Decodificador de video dual. Requiere licencia	Pieza	Brightsign	XT1144	\$823.88	\$823.88

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	390		Cable utp cat6 cable utp cat6	Metro	Liberty	24-4P-L6-HT-WHT	\$0.51	\$198.90
2	58		Conector rj45 cat6 Conector RJ45 para cable Cat 6. Para cables calibre 23 Y 24 AWG. Una sola pieza.	Pieza	Liberty	11108080034	\$0.45	\$26.10
3	2		Divisor vertical de 8 salidas de rf Los Splitters de video RF 1:8 Especificaciones: 6 kV de supervivencia 130dB blindaje RF Pérdida de inserción (dB) (Máx.): Rango de frecuencia (MHz) 5 - 15: Típ. 10 / QC. 10,5 16-40: típ. 10.3 / QC. 10,8 41-450: típ. 11 / QC. 11,5 451 - 750: típ. 11.7 / QC. 12,2 751 - 1000: típ. 12.2 / QC. 12,5	Pieza	Holland	GSV-8	\$7.73	\$15.46
4	14		Conector tipo f para rg6 Conector tipo f para rg6	Pieza	Liberty	CM-RG6L-F	\$0.76	\$10.64
5	390		Cable coaxial rg6 Cable Coaxial RG6 CCS con Blindaje Dual de 3,0 GHz por Metro	Metro	Liberty	RG6-US-BLK	\$0.39	\$152.10



Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$750.00	\$750.00

Gran total de ZONA 8 COWORKING:

\$19,202.85 USD



Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Level querétaro
Cliente: HASBANI ARQUITECTOS
CATÁLOGO DE CONCEPTOS
RESERVADO DE SALAS

Equipamiento

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	12		Sistema de reserva de salas Una vez más, estamos orgullosos de revolucionar la forma en que te encuentras. Desde 2010, Evoko Room Manager ha eliminado las molestias de las reservas de habitaciones. Esta fue la solución original de pantalla táctil para todas sus salas de reuniones. No más reservas dobles, confusión y reuniones interrumpidas. Ahora estamos lanzando la próxima generación del sistema de reserva de salas de reuniones: Evoko Liso. Incluso más brillante y hermoso para mirar, lo creas o no. Con la misma misión de siempre: asegurarse de que todas las salas de reuniones se utilicen de una manera verdaderamente efectiva.	Pieza	Evoko	ERM2001	\$1,488.27	\$17,859.24

Materiales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	24		Conector rj45 cat6 Conector RJ45 para cable Cat 6. Para cables calibre 23 Y 24 AWG. Una sola pieza.	Pieza	Liberty	11108080034	\$0.45	\$10.80
2	120		Cable utp cat6 cable utp cat6	Metro	Liberty	24-4P-L6-HT-WHT	\$0.51	\$61.20

Servicios Profesionales

Partida	Cantidad	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario (USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$720.00	\$720.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$850.00	\$850.00

Gran total de RESERVADO DE SALAS: \$19,501.24 USD